3

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2825 от 03.12.2015
О назначении ответственной
эксплуатирующей организации
по бесхозяйному движимому
имуществу

В соответствии со ст.225 Гражданского кодекса Российской Федерации,                    распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам                       Администрации города» (с последующими изменениями), в целях надежной                    эксплуатации систем инженерного обеспечения:

1. Объявить бесхозяйным имуществом движимые объекты согласно                  приложению.

2. Назначить муниципальное бюджетное учреждение «Управление лесопар-                              кового хозяйства и экологической безопасности» ответственной эксплуатирующей организацией бесхозяйного движимого имущества согласно приложению.

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности»:

3.1. Обеспечить содержание и ремонт бесхозяйного движимого имущества                 согласно приложению.

3.2. Организовать мероприятия по технической инвентаризации движимого имущества согласно приложению.

3.3. Произвести оценку бесхозяйного движимого имущества согласно                   приложению и представить сведения в комитет по управлению имуществом.

4. Комитету по управлению имуществом:

4.1. Направить в правовое управление документы, необходимые для приз-                       нания права муниципальной собственности на движимое имущество согласно              приложению, в судебном порядке.

4.2. Внести соответствующие сведения в реестр муниципального имущества города Сургута.

5. Правовому управлению:

5.1. Обратиться в суд с требованием о признании права муниципальной собственности на бесхозяйное движимое имущество согласно приложению.
5.2. Направить заверенную копию решения суда в комитет по управлению имуществом.

6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                         А.А. Шатунов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от _____________ № ______

Перечень

движимого имущества, объявляемого бесхозяйным

	№ п/п
	Наименование объекта
	Место-

нахождение
	Коли-

чество

(шт.)

	Объекты благоустройства

	Скульптура «Аврора»
	город Сургут, квартал А
	1

	Конструкции для вертикального озеленения

	1
	Конструкция для вертикального озеленения с четырьмя подвесными кашпо
	расположены

на озелененных территориях общего

пользования
	3

	2
	Конструкция для вертикального озеленения с семью подвесными кашпо

	1

	3
	Подвесные кашпо с креплением

	20

	4
	Пирамида шестигранная усеченная,

высотой 2,0 м

	7

	5
	Цветочная фигура «Звезда»

	4

	6
	Цветочная фигура «Конус»,

h = 2,0 м, d осн. = 0,8 м

	1

	7
	Цветочная фигура «Конус»,

h = 1,7 м, d осн. = 0,6 м

	1

	8
	Цветочная фигура «Конус»,

h = 1,5 м, d осн. = 0,4 м

	1

	9
	Цветочная фигура «Шар на подиуме»,

h = 1,6 м, d = 1,3 м

	1

	10
	Цветочная фигура «Шар на подиуме»,

h = 1,3 м, d = 1,0 м

	1

	11
	Цветочная фигура «Шар на подиуме»,

h = 1,1 м, d = 0,8 м

	1

	12
	Цветочная фигура «Куб на подиуме»,

h = 1,5 м, размеры куба: 1,2 м х 1,2 м

	1

	13
	Цветочная фигура «Куб на подиуме»,

h = 1,3 м, размеры куба: 1,0 м х 1,0 м

	1

	14
	Цветочная фигура «Шар», d =1 м

	3

	15
	Цветочные фигуры «Шар», d = 0,8 м

	3

	16
	Цветочные фигуры «Лепесток»

	24

	17
	Цветочная фигура «Шар», d =0,6 м

	1

	18
	Цветочная фигура «Слон»

	1

	19
	Цветочная фигура «Кактус»

	3

	20
	Цветочная фигура «Медведь с бочкой меда»

	1

	21
	Цветочная фигура «Земной Шар» d = 1,8 м, раз.

	1

	22
	Цветочные вазоны бетонные

	4

	23
	Цветочные фигуры «Утка большая»

	3

	24
	Цветочные фигуры «Утка маленькая»

	3

	25
	Цветочная фигура с семью вазонами «Букет»

	1